
ZARZĄDZENIE Nr 0152/33/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 listopada 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 132.075,15

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz
PLAN WYDATKÓW ^
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/33/2009 z dnia 30.11.2009

Rodzaj: brak

Dział

700

750

801

Rozdział

70001

70005

75023

80101

80103

Paragraf

4160

4300

4170

4410

4440

4530

4700

3020

4010

4210

4260

4270

4300

4370

4440

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej
3okrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po
ikwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora
inansów publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przed zmianą

1 474 444,00

250 000,00

250 000,00

1 224 444,00

387 000,00

3419062,32

2 793 297,00

154250,00

33 000,00

40 000,00

51 000,00

15000,00

9150084,00

4 949 825,00

216255,00

2 624 066,00

190923,00

304 737,00

103691,00

73 889,00

5 762,00

220917,00

181 941,00

Zmiana

0,00

- 30 000,00

- 30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

2 500,00

3 000,00

- 1 500,00

- 6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

18000,00

40 000,00

-10000,00

- 23 000,00

- 20 000,00

-11 000,00

1 000,00

5 000,00

0,00

Po zmianie

1 474 444,00

220 000,00

220 000,00

1 254 444,00

417000,00

3419062,32

2 793 297,00

156750,00

36 000,00

38 500,00

45 000,00

17000,00

9150084,00

4 949 825,00

234 255,00

2 664 066,00

180923,00

281 737,00

83691,00

62 889,00

6 762,00

225917,00

181 941,00

Strona 1 z 2



852

900

80110

80114

85219

85228

90001

90003

4110

4270

3020

4270

4300

4440

4120

4210

4010

4110

4120

4410

4010

4040

4110

4120

4210

4740

4300

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

-•od róże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

19532,00

1 215,00

2 662 980,00

133852,00

48 797,00

45 297,00

87 370,00

209 214,00

3361,00

1 1 750,00

4 530 959,00

307 380,00

213080,00

35 000,00

5 700,00

5 000,00

68 300,00

35 500,00

2 820,00

8 300,00

1 335,00

2 259,00

580,00

2 538 000,00

1 393 000,00

6196,15

468 000,00

260 000,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

10000,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

743,00

100,00

-100,00

- 743,00

0,00

1 536,00

- 14,00

- 90,00

- 24,00

- 828,00

- 580,00

0,00

-6196,15

-6196,15

6196,15

6196,15

20 532,00

215,00

2 662 980,00

143852,00

38 797,00

35 297,00

97 370,00

209 214,00

4361,00

10750,00

4 530 959,00

307 380,00

213823,00

35 100,00

5 600,00

4 257,00

68 300,00

37 036,00

2 806,00

8210,00

1 311,00

1431,00

0,00

2 538 000,00

1 386 803,85

0,00

474 196,15

266 196,15

Razem: 25 657 257,00 0,00 25 657 257,00

B U R Strona 2 z 2



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

700 "GOSPODARKA MIESZKANIOWA" o kwotę 30.000,00

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 7.500,00

801 "OŚWIATA l WYCHOWANIE" o kwotę 86.000,00

852 "POMOC SPOŁECZNA" o kwotę 2.379,00

900 "GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRÓD." o kwotę 6.196,15

Zwiększa się wydatki związane z usługami dotyczącymi utrzymania mieszkań
komunalnych w dziale Gospodarka Gruntami i Nieruchomościami.
W dziale Administracja Publiczna zwiększa się wydatki dotyczące wypłat delegacji
służbowych krajowych, wynagrodzeń bezosobowych- dodatkowo zawarte umowy
zlecenia oraz zwiększono plany wydatków na szkolenia pracowników.
W dziale Oświata i Wychowanie zwiększono plan wydatków na zabezpieczenie
środków na wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz na
wynagrodzenia osobowe pracowników i odpisy na ZFŚSocjalnych.Zwiększono również
plan na opłaty dotyczące zakupu usług telekomunikacyjnych.
W dziale Pomoc Społeczna dokonano przeniesień wydatków na zabezpieczenie
wynagrodzeń pracowników oraz pochodnych od tych wynagrodzeń.
W dziale Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska zabezpieczono plan wydatków
na usługi związane z utrzymaniem oczyszczania miasta i wsi.


